PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS - SP

C.N.P.J. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00

Fone: (16) 3669 1123
www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PROVISÓRIO

DAS PROVAS OBJETIVAS E TITULOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE
RESULTADO PRÓVISORIO DAS PROVAS OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL
001/2021, para as Funções 001 – TECNICO DE ENFERMAGEM; 002 – EDUCADOR FÍSICO; 003 –
ENFERMEIRO; 004 – FISIOTERAPEUTA; 005 – TERAPEUTA OCUPACIONAL; 006 –
PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I; 007 – PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II –
ARTES; 008 – PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS; 009 – PROFESSOR
EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FISICA; 010 – PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II –
GEOGRAFIA; 011 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA; 012 - PROFESSOR
EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS; 013 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – LINGUA
PORTUGUESA; 014 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA, cujo provas
objetivas foram realizadas no dia 14 de novembro de 2021.

SERÃO ADMITIDOS RECURSOS A SEREM INTERPOSTOS CONFORME EDITAL NOS DIAS 19
E 20 DE NOVEMBRO DE 2021.

Para recorrer, o candidato deverá formular seus recursos o candidato irá acessar a área do
Candidato e encaminhar seu recurso direto da plataforma na Aba Recursos. Serão divulgadas, na
Área Restrita dos candidatos, as respostas dos recursos interpostos. O recurso deverá ser
individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo de Seletivo – Edital
001/2021, NOME DO CANDIDATO, CARGO, ENDEREÇO ELETRÔNICO E O SEU
QUESTIONAMENTO

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados, sem
fundamentação lógica e consistente e/ou com argumentação idêntica a outros recursos, em
desacordo com as especificações contidas no Capítulo 14, não serão apreciados.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-
símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 001/2021.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões,
razão pela qual não caberão recursos adicionais.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo 14 –
DOS RECURSOS, do Edital nº 001/2021, do Processo Seletivo.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, individualmente, aos pedidos deferidos e
indeferidos, e divulgado o presente edital no site CIDATA SERVICOS http://portal.cidatas.com.br e
da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS  –
www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br. O Resultado Final das Provas Objetivas e de Títulos bem
como a Homologação do Processo Seletivo será publicado na Internet, na data provável de 22 de
novembro de 2021.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido a presente divulgação.

CÁSSIA DOS COQUEIROS/SP, 18 de novembro de 2021.

EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO

Prefeito Municipal

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
http://portal.cidatas.com.br/
http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS - SP

C.N.P.J. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00
Fone: (16) 3669 1123

www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

CLASSIFICAÇÃO GERAL – ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

EDUCADOR FÍSICO

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final Classificação Situação

55 CAIQUE MARTINS 499685659 36,00 20,00 20,00 76,00 76,00 1 Habilitado

79 MICHELL GALGANI SALVADOR 268797353 12,00 4,00 0,00 16,00 16,00 Não Habilitado Não Habilitado

109 ROBERVAL JOSÉ DE OLIVEIRA 245289677 28,00 12,00 24,00 64,00 64,00 2 Habilitado

99 VICTORIA BALDINI MOHERDAUI 47024633816 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 Ausente Ausente

ENFERMEIRO

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final Classificação Situação

70 ALINE PATRÍCIA BATISTA 332064566 24,00 12,00 24,00 60,00 60,00 3 Habilitado

52
DAIANA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA DE
LIMA

332064918 28,00 16,00 28,00 72,00 72,00 2 Habilitado

97 DEBORA ALEXANDRA ROSA 426056474 12,00 8,00 16,00 36,00 36,00 6 Habilitado

96 ELAINE CRISTINA DE LIMA SALGUEIRO 296476559 28,00 4,00 16,00 48,00 48,00 5 Habilitado

47 LUCIMARA BETANIA ROSA BASTOS 404290061 28,00 8,00 36,00 72,00 72,00 1 Habilitado

20 ROSALINA TERUEL DA SILVA COELHO 15646472x 28,00 4,00 20,00 52,00 52,00 4 Habilitado

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS - SP

C.N.P.J. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00
Fone: (16) 3669 1123

www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

FISIOTERAPEUTA

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final Classificação Situação

7 ANA CAROLINA MOREIRA SANTOS 394743428 28,00 8,00 24,00 60,00 60,00 4 Habilitado

77 ANA LUIZA DA FREIRIA 39474360X 40,00 16,00 24,00 80,00 80,00 1 Habilitado

63 ANIELLE CAROLINE FLORES VIEIRA 416847225 28,00 8,00 32,00 68,00 68,00 3 Habilitado

53 CAROLINE CRISTINA FERREIRA 452723048 28,00 12,00 20,00 60,00 60,00 5 Habilitado

98 FERNANDA GOUVÊA DA SILVA 302197321 28,00 16,00 28,00 72,00 72,00 2 Habilitado

31 LETICIA NASCIMENTO SIMEÃO DA SILVA 439010573 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 Ausente Ausente

128 MARCELA TAILA BASTOS 498211460 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 Ausente Ausente

114 PÂMELA BIZAIO DOS SANTOS RIBE 430526970 28,00 8,00 12,00 48,00 48,00 6 Habilitado

57 PAULA SABRINA DE OLIVEIRA 18763417 16,00 8,00 16,00 40,00 40,00 7 Habilitado

108 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 452382968 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 Ausente Ausente

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I
ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimento
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final Classificação Situação

8 ADAILZA ALVES FABIANO 191633422 20,00 16,00 16,00 36,00 88,00 S/ Nota 88,00 1 Habilitado

16 ANGÉLICA FERREIRA DE OLIVEIRA 489686205 16,00 16,00 8,00 28,00 68,00 1,00 69,00 5 Habilitado

95 CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA 457168614 12,00 12,00 12,00 16,00 52,00 S/ Nota 52,00 17 Habilitado

73 DAYANE APARECIDA PINTO Mg15595090 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00 Ausente Ausente

22 DÉBORA MARIA PONCIANO 325579222 4,00 12,00 4,00 28,00 48,00 S/ Nota 48,00 18 Habilitado

30 FERNANDA DOS REIS MIGUEL 499365112 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00 Ausente Ausente

113 GENISAURA APARECIDA DE LIMA 419134116 12,00 20,00 4,00 20,00 56,00 S/ Nota 56,00 16 Habilitado

78 GISLENE APARECIDA DIAS SOBRINHO 306465176 12,00 16,00 12,00 20,00 60,00 1,00 61,00 8 Habilitado

13
HELOISA CRISTINA DO NASCIMENTO DOS
SANTOS

464934706 16,00 0,00 16,00 24,00 56,00 S/ Nota 56,00 12 Habilitado

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS - SP

C.N.P.J. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00
Fone: (16) 3669 1123

www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

83 IVANETE DE FÁTIMA FREIRIA SANTANA 218776214 16,00 12,00 8,00 20,00 56,00 S/ Nota 56,00 14 Habilitado

85 JUCILENE RIBEIRO DOS REIS SOUZA 320925973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S/ Nota 0,00 Não Habilitado Não Habilitado

32 JULIANA APARECIDA RIBEIRO 430528358 8,00 4,00 12,00 16,00 40,00 S/ Nota 40,00 21 Habilitado

93 LETICIA REGINA BRUNELI MENCUCCINO 499633106 16,00 16,00 12,00 16,00 60,00 S/ Nota 60,00 9 Habilitado

51 LUANI DA SILVA MELO 447102394 4,00 8,00 4,00 20,00 36,00 S/ Nota 36,00 23 Habilitado

116 LUCAS EDUARDO PLACIDINO DE PAULA 539246591 16,00 16,00 4,00 20,00 56,00 S/ Nota 56,00 15 Habilitado

91 LUCIANA DE SOUZA SILVA ALMEIDA 251560211 16,00 16,00 16,00 36,00 84,00 1,00 85,00 2 Habilitado

106 MARCIA REGINA DA SILVA ALMEIDA 247064385 16,00 20,00 16,00 28,00 80,00 1,00 81,00 3 Habilitado

86 MARIA GORETI SIQUEIRA DE LIMA 554564063 8,00 20,00 16,00 28,00 72,00 1,00 73,00 4 Habilitado

118 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA MESQUITA 182895932 4,00 8,00 4,00 16,00 32,00 S/ Nota 32,00 24 Habilitado

105 MARIZA APARECIDA LOPES DA SILVA 430527901 16,00 12,00 8,00 20,00 56,00 1,00 57,00 10 Habilitado

76
MARLENE DO NASCIMENTO PINHEIRO
CARDOSO

193557964 16,00 12,00 16,00 24,00 68,00 S/ Nota 68,00 6 Habilitado

54 MILENA SAMIRA RIBEIRO PORCEL 561726061 4,00 8,00 8,00 20,00 40,00 S/ Nota 40,00 20 Habilitado

44 MIRELLI RODRIGUES SANTOS 373289157 4,00 12,00 12,00 28,00 56,00 S/ Nota 56,00 11 Habilitado

37 NATASHA COSTA DE OLIVEIRA MELO 263350514 16,00 12,00 4,00 24,00 56,00 S/ Nota 56,00 13 Habilitado

19 PHAOLA BARBOSA SANTANA DE LIMA 430528863 16,00 8,00 8,00 32,00 64,00 S/ Nota 64,00 7 Habilitado

111 ROSANA APARECIDA DA FREIRIA 218777693 12,00 4,00 4,00 16,00 36,00 1,00 37,00 22 Habilitado

59 VIVIANE APARECIDA DA SILVA MACHADO 488942007 20,00 8,00 8,00 8,00 44,00 S/ Nota 44,00 19 Habilitado

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES
ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimento
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final Classificação Situação

75 BRUNO RIBEIRO DE ASSIS 16789520 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00 Ausente Ausente

89 CARLA CRISTINA CORRÊA 433523529 8,00 8,00 12,00 8,00 36,00 S/ Nota 36,00 4 Habilitado

120
LAURA DE OLIVEIRA FERNANDES
MESQUITA

471026712 16,00 16,00 12,00 12,00 56,00 1,00 57,00 2 Habilitado

64 LUCI MEIRE DA SIL REGO RODRI 16441586 16,00 16,00 12,00 24,00 68,00 S/ Nota 68,00 1 Habilitado

68 RAFAEL DO VALE CALIFRE 326250712 16,00 16,00 4,00 20,00 56,00 S/ Nota 56,00 3 Habilitado

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS - SP

C.N.P.J. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00
Fone: (16) 3669 1123

www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimento
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final Classificação Situação

101 RICK ASTLEY DUARTE GOMES 485950042 20,00 16,00 12,00 16,00 64,00 S/ Nota 64,00 1 Habilitado

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA
ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimento
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final Classificação Situação

112 ALESSANDRA ALVES DO NASCIMENTO 332065005 8,00 4,00 12,00 20,00 44,00 S/ Nota 44,00 4 Habilitado

56 CAIQUE MARTINS 499685659 16,00 20,00 8,00 24,00 68,00 S/ Nota 68,00 2 Habilitado

94 FRANCIELI DOS REIS LOPES 430526581 4,00 12,00 8,00 16,00 40,00 S/ Nota 40,00 6 Habilitado

84 IVANETE DE FÁTIMA FREIRIA SANTANA 218776214 8,00 4,00 12,00 16,00 40,00 S/ Nota 40,00 5 Habilitado

80 MICHELL GALGANI SALVADOR 268797353 4,00 0,00 12,00 8,00 24,00 0,00 24,00 Não Habilitado Não Habilitado

110 ROBERVAL JOSÉ DE OLIVEIRA 245289677 16,00 16,00 12,00 24,00 68,00 S/ Nota 68,00 1 Habilitado

100 VICTORIA BALDINI MOHERDAUI 47024633816 8,00 12,00 4,00 28,00 52,00 S/ Nota 52,00 3 Habilitado

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA
ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimento
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final Classificação Situação

102 EVERSON EDUARDO DA COSTA 445140136 16,00 12,00 12,00 24,00 64,00 S/ Nota 64,00 1 Habilitado

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS - SP

C.N.P.J. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00
Fone: (16) 3669 1123

www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA
ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimento
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final Classificação Situação

29 GUSTAVO LACERDA DA COSTA 504740337 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00 Ausente Ausente

74 LUCAS EDUARDO PLACIDINO DE PAULA 539246591 0,00 8,00 8,00 20,00 36,00 S/ Nota 36,00 4 Habilitado

36 LUIZ ROBERTO ALVES CANGUSSU FILHO 458179838 20,00 20,00 20,00 36,00 96,00 S/ Nota 96,00 1 Habilitado

82 MARIA DO CARMO 204033123 12,00 0,00 12,00 16,00 40,00 S/ Nota 40,00 3 Habilitado

45 MIRELLI RODRIGUES SANTOS 373289157 12,00 4,00 12,00 24,00 52,00 S/ Nota 52,00 2 Habilitado

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimento
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final Classificação Situação

17 ELAINE MARIA DOS  SANTOS MORELI 309557409 0,00 4,00 12,00 28,00 44,00 S/ Nota 44,00 2 Habilitado

3 MÔNICA CRISTINA SIQUEIRA DE LIMA SILVA 430526374 20,00 16,00 8,00 32,00 76,00 1,00 77,00 1 Habilitado

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimento
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final Classificação Situação

50 MICHELLE RIBEIRO GOMES 490859288 12,00 20,00 12,00 36,00 80,00 1,00 81,00 2 Habilitado

69 PRESCILA LETICIA SEKINE NEVES 327432196 12,00 12,00 16,00 12,00 52,00 S/ Nota 52,00 3 Habilitado

115 TIAGO DE MORAES 443209777 20,00 20,00 16,00 32,00 88,00 S/ Nota 88,00 1 Habilitado

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS - SP

C.N.P.J. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00
Fone: (16) 3669 1123

www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II - PORTUGUÊS
ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimento
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final Classificação Situação

4 FABIANA DE MELO GONÇALVES 430530250 12,00 12,00 12,00 24,00 60,00 1,00 61,00 1 Habilitado

33 GENIVAL FURTUOSO PINTO 327431805 8,00 12,00 8,00 12,00 40,00 S/ Nota 40,00 2 Habilitado

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final Classificação Situação

38 ADENILDE ROSA DE ALMEIDA DE JESUS 404288285 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 Ausente Ausente

2 ANA LAURA LUNARDELO MONTEIRO 573608489 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 Ausente Ausente

117
CINTIA GOMES DA SILVA MARTINS DE
ARAUJO

352207796 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 Ausente Ausente

11 EDUARDA DE CASSIA TORNELI FARRIS 591433643 20,00 20,00 24,00 64,00 64,00 4 Habilitado

107 FLAVIA APARECIDA DIAS ARAUJO 32656763x 24,00 12,00 28,00 64,00 64,00 3 Habilitado

62 LAIANI DE FÁTIMA MARCELINO RODRIGUES 603060420 20,00 4,00 24,00 48,00 48,00 7 Habilitado

121 LARISSA DE SOUZA BASTOS 456990148 24,00 8,00 20,00 52,00 52,00 6 Habilitado

81 LETICIA FERNANDES ALVES 486592339 20,00 8,00 16,00 44,00 44,00 9 Habilitado

34 LUIZ ANTONIO SILVA 149095624 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 Ausente Ausente

87 MARIA EDUARDA ESTEVÃO HONÓRIO 553422315 24,00 16,00 28,00 68,00 68,00 2 Habilitado

61 PAMELA ROBERTA DOS REIS SILVA 422358964 28,00 8,00 24,00 60,00 60,00 5 Habilitado

12 PRISCILA JUZELIA DA SILVA 466850542 24,00 16,00 40,00 80,00 80,00 1 Habilitado

90 ROSANA MARA SIMPLICIO GUEDES FEITOSA 46216004X 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 Ausente Ausente

35 ROSANGELA OLIVEIRA SILVA 164091981 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 Ausente Ausente

21 SIMONI  APARECIDA VIEIRA GOMES 262011955 16,00 8,00 20,00 44,00 44,00 8 Habilitado

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS - SP

C.N.P.J. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00
Fone: (16) 3669 1123

www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

TERAPEUTA OCUPACIONAL

ENSINO SUPERIOR TECNICO

Nº INSC CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final Classificação Situação

46 AMANDA MARIANY DA SILVA 553421815 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 Ausente Ausente

127 ANDRESSA LUÍSA RIBEIRO BISSI 325562477 28,00 16,00 20,00 64,00 64,00 1 Habilitado

130 ELIENE RODRIGUES FERREIRA MG17334453 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 Ausente Ausente

126 MARIA CLAUDIA SUDARIO 461949714 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 Ausente Ausente

104 SHEILA DE MELLO MICHELASSI SILVA 426050757 20,00 16,00 12,00 48,00 48,00 2 Habilitado

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/